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Nuorisopalvelujen kesätoiminnan hintojen muutosehdotukset 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Luukkonen Tero 
Strang-Kilpelä Hanna-Leena 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Toisen asteen koulutuksen johtaja Erma Tapio 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää nuorisopalvelujen kesätoiminnan 
hinnat 1.6.2025 alkaen siten, että päiväleirien hinta on 10 euroa 
vuorokaudessa leiriläistä kohden, yöleirien hinta on 24 euroa 
vuorokaudessa leiriläistä kohden sekä kesän kurssien hinnat ovat yksi 
euro tuntia ja kurssilaista kohden, enintään kuitenkin 25 euroa. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Nuorisopalveluiden kesätoiminta koostuu yöleireistä, jotka kestävät 
enintään 5 vuorokautta ja päiväleireistä, jotka kestävät 7 tuntia enintään 
viitenä päivänä. Lisäksi Nuorisopalvelut järjestää kursseja, jotka teeman 
mukaan kestävät kolmesta viiteen tuntia päivässä 

. 
Nuorisopalvelujen järjestämien kesätoimintojen hinnat perustuvat Liikunta- 
ja Nuorisolautakunnan päätökseen vuodelta 2015. Voimassa olevan 
päätöksen mukaan yöleirien hinta on 15 euroa leiriläistä kohden 
vuorokaudessa, päiväleirien 10 euroa kurssilaista kohden ja kurssit 15–35 
euroa kurssilaista kohden riippuen kurssin teemasta ja tuntimäärästä. 
 
Päätösesityksen mukaan päiväleirien hinnat pysyvät ennallaan, yöleirien 
hinnat ovat 24 euroa päivässä leiriläistä kohden sekä kesän kurssien 
hinnat ovat yksi euro tuntia ja kurssilaista kohden, enintään kuitenkin 25 
euroa. Leiriläisistä maksettava korvaus perustuu vain ateriakustannuksiin. 
Kesän kursseilla hinta koostuu materiaaleista ja asiantuntijan opetuksesta.  
 
Leirien hintojen maksuperusteena olevat ateriakustannukset perustuvat 
Espoo Catering Oy:n antamiin tietoihin. Yöleireillä ateriakustannukset ovat 
yhteensä 23,25 euroa päivässä leiriläistä kohden. Päiväleireillä 
ateriakustannukset ovat yhteensä 9,90 euroa päivässä leiriläistä kohden. 
 
Kaikki kesätoiminnat pitävät sisällään vakuutuksen, ohjatun toiminnan, 
materiaalit, mahdolliset retket ja kuljetukset. Nuorisopalvelut varaa 



toimintarahaa jokaiseen toimintaan 17 euroa päivä lasta kohden. 
Kustannuksiin ei ole laskettu henkilöstökustannuksia. 
Nuorisoasian vaikutusten arviointi:  
 
Nuorisopalveluiden tehtävänä on järjestää kivaa tekemistä espoolaisille 
lapsille ja nuorille koulujen loma-aikoina. Vaikka yöleirien osalta hinnat 
nousevat, kesätoiminnan hinnat ovat kohtuulliset  ja mahdollistavat leirien 
saavutettavuuden mahdollisimman monelle. Lisäksi on mahdollista hakea 
maksuvapautusta. Huoltajien palaute on huomioitu kesätoiminnan 
suunnittelussa ja Nuorisopalvelut järjestää jatkossa yhä monipuolisempaa 
kesätoimintaa. 

 
Espoon hallintosääntö: 9. §, 11 mom 
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